

สรุปผลการดำเนินงานการจัดซื้อจัดจ้าง  
แผนการบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหนองหาน

แบบ สขร.1

| เลขที่                               | งานจัดซื้อจัดจ้าง                                                                                                     | วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง | ราคากลาง               | วิธีการซื้อ/จ้าง | การเสนอราคา                                                                                           |                                        | การจัดซื้อหรือจ้าง                |                         | เหตุผลที่ต้งคัดเลือกโดยสรุป                                               | เลขที่และวันที่ยของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง |
|--------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|------------------------|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|-----------------------------------|-------------------------|---------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|
|                                      |                                                                                                                       |                         |                        |                  | รายชื่อผู้เสนอราคา                                                                                    | ราคาที่เสนอ                            | ผู้รับบริการคัดเลือก              | ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง |                                                                           |                                                      |
| 2.<br>ฉ.1 นพ<br>(บท)<br>022/<br>2559 | จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีตเพื่อใช้งาน<br>ผู้ซื้อพื้นที่ขาดแคลน (รายการ)<br>เลขที่ ฉ.1 นพ(กส) 4947/58 ลว.<br>21 ธ.ค. 2558 | 345,698.81<br>รวม vat%  | 345,698.81<br>รวม vat% | ตกลงราคา         | 1. บริษัท พักฉิมคอนกรีต จำกัด<br>2. บริษัท เอส-คอน คอนกรีต จำกัด<br>3. บริษัท สระบุรีเทคคอนกรีต จำกัด | 303,679.91<br>305,937.61<br>308,206.00 | บริษัท พักฉิมคอนกรีต จำกัด 808583 | 303,679.91              | เสนอราคาต่ำสุดและถูกต้องตามเงื่อนไข กฟผ. ตามคุณสมบัติเฉพาะ ที่ กฟผ. กำหนด | PR 1100889303<br>PO 3001112913                       |
|                                      |                                                                                                                       |                         |                        |                  |                                                                                                       |                                        |                                   |                         |                                                                           | สถานะ<br>จ่ายเงิน<br>5106522589/<br>5200025160       |

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคารากลาง (ราคาอ้างอิง  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง)

1 ชื่อโครงการ ชื่อผลิตภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน 6 รายการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกก่อสร้าง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหนองหาน  
จังหวัดอุดรธานี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 323,083.00 บาท

3 วงที่กำหนดราคารากลาง (ราคาอ้างอิง) 13 พฤศจิกายน 2558

เป็นเงิน 323,083.00 บาท

| ที่     | รหัสพัสดุ  | รายการ                              | หน่วยนับ | ราคาต่อหน่วย | จำนวน | ราคารวม    |
|---------|------------|-------------------------------------|----------|--------------|-------|------------|
| 1       | 1000010001 | เส้า คอร.ขนาด 8.00 เมตร             | ต้น      | 1600         | 118   | 188800     |
| 2       | 1000010004 | เส้า คอร.ขนาด 12.00 เมตร            | ต้น      | 4620         | 22.00 | 101640     |
| 3       | 1000040001 | สโมบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 เมตร      | ท่อน     | 182          | 61.00 | 11102      |
| 4       | 1000110000 | คอน คอร.สับขนาด 0.10x0.10x1.50 เมตร | ท่อน     | 225          | 1.00  | 225        |
| 5       | 1000110001 | คอน คอร.สับขนาด 0.10x0.10x2.50 เมตร | ท่อน     | 442          | 13.00 | 5746       |
| 6       | 1000110003 | คอน คอร.สับขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร | ท่อน     | 519          | 30.00 | 15570      |
| ราคารวม |            |                                     |          |              |       | 323,083.00 |

4 แหล่งที่มาของราคารากลาง อนุมัติ รผก.(อ) ลว 12 พฤศจิกายน 2558 (บันทึก ผพด.360/2558 ลว. 13 พฤศจิกายน 2558)

5 รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคารากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 นายภักดี มหาโพธิ์ ตำแหน่ง หัวหน้าแผนกก่อสร้าง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี